



MUNICÍPIO DE SAPEZAL/MT
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 118

Prefeitura Municipal
de Sapezal
Folha nº 1530



PROPOSTA FINAL PROCESSO

Fornecedor: RENATO DA SILVA ALMEIDA

CNPJ: 14.442.229/0001-90

Representante: RENATO DA SILVA ALMEIDA

Telefone: (65) 3631-5436

E-mail: labormedhospitalar@gmail.com

Endereço: R TENENTE THOGO DA SILVA PEREIRA, 279 - CENTRO SUL, Cuiabá - Mato Grosso - 78020-500

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	10,0000	UN	CAIXA PARA INSTRUMENTAL EM AÇO INOX - COM TAMPA, MEDINDO (20 X 10 X 5) CM, SEM FUROS, POSSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO.	MILLE NIUN	METAL	R\$ 84,5000	R\$ 845,0000
3	5,0000	UN	CUBA REDONDA EM AÇO INOX, 150ML.	MILLE NIUN	METAL	R\$ 51,2500	R\$ 256,2500
5	15,0000	UN	PAPAGAIO PLÁSTICO COM TAMPA 1000ML.	CIRU RGIC A	PLASTICO	R\$ 28,8500	R\$ 432,7500
18	30,0000	UN	ATADURA DE RAYON ESTÉRIL DE 7,5CM X 5M UNIDADE.	POLA RFIX	ATADURA	R\$ 17,4000	R\$ 522,0000
21	200,0000	UN	GARROTE DESCARTAVÉL PARA FLEBOTOMIA, EM TIRA SEM TALCO.	GLOB AL	GARROTE	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
23	20,0000	UN	TESOURA CIRÚRGICA SPENCER EM AÇO INOX, RETA, 14CM.	WELD OM	METAL	R\$ 95,0000	R\$ 1.900,0000
24	12,0000	UN	VASELINA SÓLIDA POMADA USO TÓPICO POTE 90G.	VICPH ARMA	VASELINA	R\$ 30,0000	R\$ 360,0000
25	3.000,0000	UN	AGULHA DE INSULINA PARA CANETA 4MM X 0,23MM.	MEDL EVES ON	AGULHA	R\$ 0,7800	R\$ 2.340,0000
26	2,0000	UN	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO EM FIBRA DE ALGODÃO, MEDINDO 20CM X 1,0M. PACOTE COM 12.	POLA RFIX	ATADURA	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000
27	3,0000	UN	ATADURA GESSADA ATOXICA DE 15CM X 3,0M, ROLO COM 20 UNIDADES.	POLA RFIX	ATADURA	R\$ 108,2500	R\$ 324,7500
28	4,0000	UN	CRONÔMETRO DIGITAL COM 4 DIGITOS PARA USO EM LABORATÓRIOS, ALIMENTAÇÃO POR PILHA.	KASVI	CRONOMETRO	R\$ 103,0000	R\$ 412,0000
29	100,0000	UN	ELETRODO ADESIVO PARA ELETROESTIMULAÇÃO DE FISIOTERAPIA TAMANHO 5X5.	CARCI	ELETRODO	R\$ 28,2000	R\$ 2.820,0000
30	1,0000	UN	PAPEL CREPADO, NA MEDIDA 50CM X 50CM PARA EMBALAR E ESTERIZAR MATERIAIS. PACOTE COM 500 UNIDADES.	HOSP FLEX	PAPEL	R\$ 282,5000	R\$ 282,5000
31	20,0000	UN	TERMOHIGROMETRO PARA GELADEIRA, DIGITAL.	JPRO LAB	TERMOHIGROMETRO	R\$ 85,5000	R\$ 1.710,0000
33	5.000,0000	UN	AVENTAL DESCARTÁVEL AZUL, SEM MANGA, DE TNT, NÃO ESTÉRIL, COM TIRAS PARA EXAME GINECOLÓGICO, COM 1,40 M DE COMP. GRAMATURA 40G, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	HDES C	DESCARTÁVEL	R\$ 4,4500	R\$ 22.250,0000
34	1.000,0000	UN	CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL FENESTRADO DE TNT, DESCARTÁVEL, FENESTRA DE 8 CM, 40 CM X 40 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	POLA RFIX	CAMP	R\$ 6,0500	R\$ 6.050,0000
35	1.000,0000	UN	FRASCO PARA BIOPSIA COM TAMPA, 23ML.	MULTI PLAS T	FRASCO	R\$ 6,1000	R\$ 6.100,0000
36	50,0000	UN	TENTACANULA 15CM SONDA CANELADA EM AÇO INOX.	ABC	METAL	R\$ 31,2500	R\$ 1.562,5000
						Total R\$ 48.715,7500	

Fornecedor: LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
99

CNPJ: 19.391.064/0001-9

Representante: VICENTE PERUZZO LULU

Telefone: (66) 3566-1876

E-mail: luvermed@gmail.com

Endereço: AV GABRIEL MULLER, 127 - MODULO 02, Juína - Mato Grosso - 78320-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
2	1.800,0000	UN	COMPRESSA CIRURGICA EM TECIDO DE ALGODÃO MEDINDO 23 X 25CM.	ERIM AX	ERIMA X	R\$ 0,8900	R\$ 1.602,0000
19	30,0000	UN	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO EM FIBRA DE ALGODÃO, MEDINDO 06CM X 1,0 M. PACOTE COM 12.	ORTO FEN	ORTOFEN	R\$ 4,5000	R\$ 135,0000

22 1.000,0000 UN SACO DE LIXO HOSPITALAR DE 50 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES.

DESC ARBO X DESCA R\$ RBOX 37,3200 37.320,0000

Total R\$ 39.057,0000

Fornecedor: MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 45.053.942/0001-76

Representante: MATHEUS LOPES PORTO

Telefone: (34) 3825-3215

E-mail: matheus.atacadista@hotmail.com

Endereço: RUA ADELIO PINTO DA SILVA, 334 - NOVO HORIZONTE, Patos de Minas - Minas Gerais - 38703-578

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
4	140,0000	UN	CURATIVO ADESIVO COM BANDAGEM, ESTÉRIL, MEDINDO 0,3 X 0,5 CM, COM 500 UNIDADES.	LABO RCAR E	CURAT IVO ADESI VO COM BANDA GEM, ESTÉR IL, MEDIN DO 0,3 X 0,5 CM	R\$ 49,0900	R\$ 6.872,6000
10	40,0000	UN	PINÇA PARA LABORATÓRIO ANATOMICA EM AÇO INOX, DE DISSECÇÃO, COM 14 CM UNIDADE.	TRINK S	PINÇA PARA LABOR ATÓRI O ANATO MICA EM AÇO INOX, DE DISSE CÇÃO, COM 14 CM UNIDA DE.	R\$ 47,4900	R\$ 1.899,6000
							Total R\$ 8.772,2000

Fornecedor: ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 08.697.852/0001-91

Representante: KEVELLIM PONTES FREITAS

Telefone: (27) 3063-8344

E-mail: endogerais@endogerais.com.br

Endereço: R DOM JORGE DE MENEZES, 1180 - CENTRO, Vila Velha - Espírito Santo - 29100-250

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
6	45,0000	UN	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO EM AÇO INOX AISI 400, COM FORMA CURVA, COM COMPRIMENTO DE 12 CM.	FUTU RE	HI 112- 22112	R\$ 22,0000	R\$ 990,0000
7	45,0000	UN	PINÇA KELLY EM AÇO INOX AISI 400, COM FORMA RETA, COM COMPRIMENTO DE 14 CM.	FUTU RE	HI 112- 24014	R\$ 23,5700	R\$ 1.060,6500
8	45,0000	UN	PINÇA KELLY EM AÇO INOX, CURVA, COM COMPRIMENTO 16 CM.	FUTU RE	HI 138- 4188	R\$ 27,9500	R\$ 1.257,7500
9	18,0000	UN	PINÇA CHERON - EM AÇO INOX AISI 400, COM COMPRIMENTO DE 24 CM.	FUTU RE	HI 138- 4173	R\$ 52,0000	R\$ 936,0000
11	40,0000	UN	PINÇA DE DISSECAÇÃO DENTE DE RATO EM AÇO INOX COM 16 CM.	FUTU RE	HI 138- 4236	R\$ 16,2600	R\$ 650,4000
13	40,0000	UN	TESOURA IRIS EM AÇO INOXIDÁVEL, CURVA, COM 12 CM.	FUTU RE	HI 108- 34311	R\$ 18,2100	R\$ 728,4000
14	40,0000	UN	TESOURA CIRÚRGICA MAYO EM AÇO, RETA, 15 CM.	FUTU RE	HI 108- 17415	R\$ 29,0000	R\$ 1.160,0000
15	40,0000	UN	TESOURA CIRÚRGICA IRIS EM AÇO INOX, FINA-FINA, RETA, 12 CM.	FUTU RE	HI 108- 34211	R\$ 18,2100	R\$ 728,4000
37	60,0000	UN	TESOURA ROMBA ROMBA RETA, EM AÇO INOXIDÁVEL, 19 CM.	FUTU RE	HI 138- 4208	R\$ 44,2100	R\$ 2.652,6000
38	10,0000	UN	PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, ADSON, SERRILHADA, 12 CM.	FUTU RE	HI 138- 4162	R\$ 18,2100	R\$ 182,1000
							Total R\$ 10.346,3000

Fornecedor: CBA FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E FARMACÊUTICOS LTDA

CNPJ: 07.944.844/0001-30

Representante: AYRTON PEREIRA DIAS

Telefone: (65) 3649-3765

E-mail: licitacao.cbafarma@gmail.com

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 424 - QUILOMBO, Cuiabá - Mato Grosso - 78045-310

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
16	180,0000	UN	CURATIVO HIDROFIBRA COM PRATA, COMPOSTO DE MATERIAL BIOLÓGICO E BIODEGRADÁVEL, MEDINDO: 10,0X10,0CM, ESTERIL, EM NÃO TECIDO, COMPOSTO DE DUPLA CAMADA DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA.	VITAM EDICAL	ACTIC ARE AG 10,5X1 0,5CM	R\$ 29,0000	R\$ 5.220,0000
17	300,0000	UN	CURATIVO DE HIDROGEL ALGINATO DE CALCIO/SÓDIO, AMORFO, TUBO 30G.	VITAM EDICAL	CARE GEL - BISNAGA 30G	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000
							Total R\$ 9.420,0000

Fornecedor: EFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 27.455.068/0001-11

Representante: Luis Augusto Moia Franzine

Telefone: (45) 3016-0201

E-mail: esfigmed@gmail.com

Endereço: R PARAGUAI, 275 - CENTRO, Cascavel - Paraná - 85805-020

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
32	50,0000	UN	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL.	winner	winner	R\$ 26,9000	R\$ 1.345,0000
41	2.300,0000	UN	FRASCO PLÁSTICO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, TRANSPARENTE 300 ML COM TAMPA.	biosan /biobase	biosani/ biobase	R\$ 0,9500	R\$ 2.185,0000
42	2.300,0000	UN	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, EM PVC, CÂMARA FLEXÍVEL, COM CONTROLADOR DE FLUXO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIZADO.	tkl/vital	tkl/vital	R\$ 1,3300	R\$ 3.059,0000
							Total R\$ 6.589,0000

Fornecedor: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 05.343.029/0001-90

Representante: VERÔNICA VIANNA VILLAÇA SZUSTER

Telefone: (21) 3557-1412

E-mail: cadastro@medlevensohn.com.br

Endereço: R DOIS, 00 - CIVIT I, Serra - Espírito Santo - 29168-030

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
39	300,0000	UN	APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA SANGUÍNEA SENDO DA MARCA ACON BIOTECH MODELO ON CALL PLUS II.	on call plus II	on call plus II	R\$ 46,5500	R\$ 13.965,0000
40	2.800,0000	CX	TIRA PARA TESTE DE GLICEMIA SANGUÍNEA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - SENDO DA MARCA ACON BIOTECH MODELO ON CALL PLUS II.	on call plus II	on call plus II	R\$ 19,9500	R\$ 55.860,0000
							Total R\$ 69.825,0000

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

2

OK
L